

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Полотняно-Заводская бумажная мануфактура"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа класс 3						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3,1	3,2	3,3	3,4	
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>9</i>	<i>10</i>
Рабочие места (ед.)	268	259		175	84	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	476	470		242	228	0			
из них женщин	197	195		137	58	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0			
из них инвалидов	6	6		5	1	0			

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника		Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом абстрактного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
220	Цех по производству бумаги	Аппаратчик дозирования (2 разряда)	-	-	2	3,1	-	-	-	-	-	2	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
258	Цех по производству бумаги	Аппаратчик очистки сточных вод (3 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Цех по производству бумаги	Грузчик (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Цех по производству бумаги	Заместитель начальника производства (бумаги)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1	Цех по производству бумаги	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
177	Цех по производству бумаги	Маркировщик (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
259	Цех по производству бумаги	Мастер	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
232/40-21	Цех по производству бумаги	Машинист бумагоделательной (картоноделательной) машины 5 разряда (БДМ №1)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
260	Цех по производству бумаги	Машинист бумагоделательной машины (сеточник) 5 разряда (старший) БДМ №1	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
261	Цех по производству бумаги	Машинист бумагоделательной машины (сеточник) 5 разряда (старший) БДМ №2	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
207	Цех по производству бумаги	Машинист бумагоделательной машины (№2) (5 разряда)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
3	Цех по производству бумаги	Накатчик бумагоделательной машины (3 разряда) (БДМ №1)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
208	Цех по производству бумаги	Накатчик бумагоделательной машины (№2) 3 разряда	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
7	Цех по производству бумаги	Начальник производства (бумаги)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
219	Цех по производству бумаги	Размольщик (РПО) 4 разряда	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
262	Цех по производству бумаги	Размольщик (УРМ) 4 разряда	-	-	-	3,1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
263	Цех по производству бумаги	Резчик бумаги и картона (2 разряда)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
265	Цех по производству бумаги	Резчик бумаги и картона 4 разряда (ПРС №2)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
264	Цех по производству бумаги	Резчик бумаги и картона 4 разряда (ПРС №1)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
267	Цех по производству бумаги	Сушильщик бумагоделательной машины 3 разряда (БДМ №1)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	2	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

268	Цех по производству бумаги	Сушильщик бумагоделательной машины 3 разряда (БДМ №2)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	2		3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
266	Цех по производству бумаги	Сушильщик бумагоделательной машины 4 разряда (БДМ №1)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	2		3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2	Цех по производству бумаги	Сушильщик бумагоделательной машины 4 разряда (БДМ №2)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
227	Цех по производству бумаги	подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Отдел главного конструктора	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Отдел главного конструктора	Главный конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Отдел главного конструктора	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Цех по производству тетрадей	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Цех по производству тетрадей	Заточник (4 разряда)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Цех по производству тетрадей	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Цех по производству тетрадей	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Цех по производству тетрадей	Контролер полуфабрикатов и готовой продукции	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	2	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Цех по производству тетрадей	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Цех по производству тетрадей	Прессовщик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Цех по производству тетрадей	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Цех по производству тетрадей	Машинист автоматической линии по изготовлению тетрадей (3 разряда) (WILL №2)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Цех по производству тетрадей	Машинист автоматической линии по изготовлению тетрадей (3 разряда) (WILL №1)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Цех по производству тетрадей	Машинист автоматической линии по изготовлению тетрадей (3 разряда) (Лайноматик)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Цех по производству тетрадей	Машинист автоматической линии по изготовлению тетрадей (3 разряда) (Биломатик)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Цех по производству тетрадей	Машинист автоматической линии по изготовлению тетрадей (4 разряда) (WILL №1)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Цех по производству тетрадей	Машинист автоматической линии по изготовлению тетрадей (4 разряда) (WILL №2)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Цех по производству тетрадей	Машинист автоматической линии по изготовлению тетрадей (4 разряда) (Лайноматик)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Цех по производству тетрадей	Машинист автоматической линии по изготовлению тетрадей (5 разряда) (WILL №1)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Цех по производству тетрадей	Машинист автоматической линии по изготовлению тетрадей (5 разряда) (WILL №2)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Цех по производству тетрадей	Машинист автоматической линии по изготовлению тетрадей (5 разряда) (Лайноматик)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Цех по производству тетрадей	Машинист автоматической линии по изготовлению тетрадей 5 разряда (Биломатик)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Цех по производству тетрадей	Машинист автоматической линии по изготовлению тетрадей 4 разряда (Биломатик)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Цех по производству тетрадей	Машинист резальных машин (4 разряда)	-	-	2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Цех по производству тетрадей	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

33	Цех по производству тетрадей	Наладчик полиграфического оборудования (5 разряда)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Цех по производству тетрадей	Наладчик полиграфического оборудования (6 разряда)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Цех по производству тетрадей	Оператор копировальных и множительных машин (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Цех по производству тетрадей	Переплетчик (3 разряда)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Цех по производству тетрадей	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Цех по производству тетрадей	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Цех по производству тетрадей	Машинист полуавтоматической линии по изготовлению тетрадей на гребне 5 разряда				3,1									3,1		3,1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Цех по производству тетрадей	Токарь (4 разряда)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Цех по производству тетрадей	Транспортировщик (2 разряда)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Цех по производству тетрадей	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Цех по производству тетрадей	Начальник производства (тетрадей)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Цех по производству тетрадей	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Цех по производству тетрадей	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда											2		2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Цех по производству тетрадей	Электрогазосварщик 5 разряда	2			2									3,1		3,1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Цех по производству тетрадей	Уборщик территорий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Цех по производству тетрадей	Заместитель начальника производства (тетрадей) по техническим вопросам				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Цех по производству тетрадей	Заместитель начальника производства (тетрадей)																						
243	Цех по производству тетрадей	Слесарь по ремонту оборудования инженерных сетей 5 разряда				2							2		2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Цех по производству тетрадей	Машинист упаковочной машины (3 разряда) (WILL №2) (Лайноматик)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Цех по производству тетрадей	Машинист упаковочной машины (3 разряда) (WILL №2)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Цех по производству тетрадей	Машинист упаковочной машины (3 разряда) (WILL №1)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Отдел материально-технического снабжения и логистики	Ведущий менеджер (по логистике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Отдел материально-технического снабжения и логистики	Менеджер (по логистике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Отдел материально-технического снабжения и логистики	Менеджер (по снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Отдел материально-технического снабжения и логистики	Менеджер (по снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Отдел материально-технического снабжения и логистики	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Отдел материально-технического снабжения и логистики	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Отдел технического контроля	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Отдел технического контроля	Контролер целлюлозно-бумажного производства 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

44	Отдел технического контроля	Техник (по качеству сырья и материалов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Отдел технического контроля	Техник (по качеству готовой продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Отдел технического контроля	Техник-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Отдел главного технолога	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Отдел главного технолога	Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Отдел главного технолога	Техник-технолог по новым технологиям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Отдел главного технолога	Техник-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Отдел главного энергетика	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Отдел главного энергетика	Заместитель главного энергетика													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Отдел главного энергетика	Техник-электрик	2			2						2		2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Отдел главного энергетика/Электроцех	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Отдел главного энергетика/Электроцех	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Отдел главного энергетика/Электроцех	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Отдел главного энергетика/Электроцех	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (дежурный)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Отдел главного энергетика/Электроцех	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Отдел главного энергетика/Паросиловое хозяйство (ПСУ)	Старший оператор котельной 5 разряда	2			2								2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Отдел главного энергетика/Паросиловое хозяйство (ПСУ)	Начальник паросилового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Отдел главного энергетика/Паросиловое хозяйство (ПСУ)	Оператор котельной 5 разряда	-	2		2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Отдел главного энергетика/Паросиловое хозяйство (ПСУ)	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Отдел главного энергетика/Паросиловое хозяйство (ПСУ)	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232/40-42	Отдел главного энергетика/Паросиловое хозяйство (ПСУ)	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	3,1	-	-	2	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
232/40-42	Отдел главного энергетика/Паросиловое хозяйство (ПСУ)	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	3,1	-	-	2	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
176	Отдел автоматизации и метрологии	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Отдел автоматизации и метрологии	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами				2											2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Отдел автоматизации и метрологии	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Отдел автоматизации и метрологии	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Отдел автоматизации и метрологии	Инженер по регулируемому электроприводу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Отдел автоматизации и метрологии	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Отдел автоматизации и метрологии	Метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

57	Отдел автоматизации и метрологии	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел автоматизации и метрологии	Техник по автоматизированным системам управления технологическими процессами																							
63	Отдел автоматизации и метрологии	Техник по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67	Отдел главного механика	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
66	Отдел главного механика	Инженер (ППР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
297	Отдел диагностики	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
298	Отдел диагностики	Инженер по диагностике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
299	Отдел диагностики	Техник по диагностике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
181	Отдел главного механика	Заместитель главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
198	Ремонтно-строительный участок (PCY)	Каменщик (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
194	Ремонтно-строительный участок (PCY)	Маляр (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
277	Ремонтно-строительный участок (PCY)	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68	Отдел главного механика/Ремонтно-механический цех	Механик (бумажного производства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
72	Отдел главного механика/Ремонтно-механический цех	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
195	Ремонтно-строительный участок (PCY)	Плотник (4 разряда)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
192	Отдел главного механика/Ремонтно-механический цех	Слесарь-ремонтник (4 разряда)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
189	Отдел главного механика/Ремонтно-механический цех	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
278	Отдел главного механика/Ремонтно-механический цех	Слесарь-ремонтник (дежурный)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
191	Отдел главного механика/Ремонтно-механический цех	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел главного механика/Ремонтно-механический цех	Токарь 4 разряда																							
190	Отдел главного механика/Ремонтно-механический цех	Токарь 6 разряда	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного механика/Ремонтно-механический цех	Фрезеровщик 5 разряда																							
196	Отдел главного механика/Ремонтно-механический цех	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
197	Отдел главного механика/Ремонтно-механический цех	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
210	Транспортно-складское хозяйство	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76	Транспортно-складское хозяйство	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
77	Транспортно-складское хозяйство	Начальник транспортно-складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
218	Транспортно-складское хозяйство/Склады/Склад хранения бумаги №1 (ж/п)	Водитель погрузчика	2			2	2			2	2				2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
78	Транспортно-складское хозяйство/Склады/Склад хранения бумаги №1 (ж/п)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

184	Транспортно-складское хозяйство/Склады/Склад хранения бумаги №2	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3,1	2	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80	Транспортно-складское хозяйство/Склады/Склад хранения бумаги №2	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79	Транспортно-складское хозяйство/Склады/Склад хранения бумаги №2	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
82	Транспортно-складское хозяйство/Транспортная служба/Грузовые автомобили	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Транспортно-складское хозяйство/Транспортная служба/Грузовые автомобили	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Транспортно-складское хозяйство/Транспортная служба/Периковый транспорт	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Транспортно-складское хозяйство/Транспортная служба/Периковый транспорт	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Транспортно-складское хозяйство/Транспортная служба/Автобусы	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Транспортно-складское хозяйство/Транспортная служба/Автобусы	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Транспортно-складское хозяйство/Транспортная служба/Автобусы	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Транспортно-складское хозяйство/Транспортная служба/Автобусы	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Транспортно-складское хозяйство/Транспортная служба/Трактора	Тракторист (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3,1	2	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Транспортно-складское хозяйство/Транспортная служба/Трактора	Тракторист (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3,1	2	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Транспортно-складское хозяйство/Транспортная служба/Спецтехника	Машинист крана автомобильного	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Транспортно-складское хозяйство/Транспортная служба/Погрузочно-разгрузочная	Водитель автомобиля (самосвала с краном-манипулятором)	-	-	-	3,1	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	2	2	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Транспортно-складское хозяйство/Транспортная служба/Погрузочно-разгрузочная	Водитель погрузчика (фронтального)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3,1	2	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Транспортно-складское хозяйство/Транспортная служба/Вспомогательная служба	Токарь (6 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Транспортно-складское хозяйство/Транспортная служба/Вспомогательная служба	Слесарь по ремонту автомобилей (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Транспортно-складское хозяйство/Транспортная служба/Вспомогательная служба	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Транспортно-складское хозяйство/Транспортная служба/Вспомогательная служба	Сторож (уборщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Транспортно-складское хозяйство/Транспортная служба/Вспомогательная служба	Электрогазосварщик (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
246-2023	Транспортно-складское хозяйство/Склады	Начальник складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Транспортно-складское хозяйство/Склады/Склад макулатуры	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Транспортно-складское хозяйство/Склады/Склад макулатуры	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3,1	2	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Транспортно-складское хозяйство/Склады/Склад макулатуры	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3,1	2	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Транспортно-складское хозяйство/Склады/Склад макулатуры	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3,1	2	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Транспортно-складское хозяйство/Склады/Склад макулатуры	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Транспортно-складское хозяйство/Склады/Склад макулатуры	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Отдел материально-технического снабжения и логистики/Материальный склад	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3,1	2	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

106	Отдел материально-технического снабжения и логистики/Материальный склад	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Отдел материально-технического снабжения и логистики/Материальный склад	Заведующий складом																2		2		Нет	Нет	Нет	Нет
112	Отдел промышленной безопасности	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Отдел промышленной безопасности	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Отдел промышленной безопасности	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Отдел промышленной безопасности	Специалист по противопожарной профилактике, гражданской обороне и защите в чрезвычайных ситуациях	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Отдел промышленной безопасности/Здравпункт	Врач здравпункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Отдел промышленной безопасности/Здравпункт	Заведующий здравпунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Отдел промышленной безопасности/Здравпункт	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Отдел промышленной безопасности/Хозяйственный участок	Мастер по благоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Отдел промышленной безопасности/Хозяйственный участок	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Отдел промышленной безопасности/Хозяйственный участок	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Отдел промышленной безопасности/Хозяйственный участок	Подсобный рабочий 2разряда																2		2		Нет	Нет	Нет	Нет
126	Дирекция	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Бухгалтерия	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Дирекция	Директор коммерческий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Дирекция	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Дирекция	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Дирекция	Заместитель директора по комплексной технической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Дирекция	Заместитель директора по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Дирекция	Заместитель коммерческого директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Дирекция	Заместитель директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Дирекция	Заместитель директора по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Дирекция	Заместитель директора предприятия по новым технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Отдел автоматизации бизнес-процессов	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Управление	Специалист по внутреннему контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Управление	Инженер по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Управление	Специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Управление	Специалист по инвестиционным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

283	Управление	Ведущий специалист по оптимизации бизнес-процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Отдел автоматизации бизнес-процессов	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Секретариат	Архивист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Секретариат	Заведующий секретариатом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Юридический отдел	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Юридический отдел	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Юридический отдел	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Отдел кадров	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Отдел кадров	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Отдел кадров	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Бухгалтерия	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Бухгалтерия	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Бухгалтерия	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Бухгалтерия	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Бухгалтерия	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Финансовый отдел	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Финансовый отдел	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Финансовый отдел	Ведущий финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Бухгалтерия	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Планово-экономический отдел	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Планово-экономический отдел	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел	Экономист																						
288	Планово-экономический отдел	Старший экономист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Планово-экономический отдел	Экономист (цеха по производству бумаги)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Планово-экономический отдел	Экономист (цеха по производству тетрадей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Планово-экономический отдел	Экономист (вспомогательных подразделений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Планово-экономический отдел	Экономист (транспортно-складского хозяйства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Отдел информационных технологий	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Отдел информационных технологий	Администратор вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел подготовки тетрадного производства	Дизайнер-верстальщик (тетрадей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Отдел подготовки тетрадного производства	Дизайнер-верстальщик (бумажных пакетов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Отдел подготовки тетрадного производства	Ведущий дизайнер-верстальщик (тетрадей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Отдел подготовки тетрадного производства	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Отдел организации и оплаты труда	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Отдел организации и оплаты труда	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Отдел продаж	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Отдел продаж	Ведущий менеджер (по продажам бумаги)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Отдел продаж	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Отдел продаж	Менеджер по продажам (бумажных пакетов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического снабжения и логистики	Менеджер по закупкам макулатуры																						
165	Отдел продаж тетрадей	Менеджер (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Отдел продаж тетрадей	Менеджер (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Отдел продаж тетрадей	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Отдел продаж тетрадей	Менеджер по работе с сетевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Отдел продаж тетрадей	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Отдел продаж тетрадей	Менеджер по продажам (сетевым клиентам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Отдел маркетинга	Ведущий специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Отдел маркетинга	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Цех по производству тетрадей/Склад готовой продукции	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Цех по производству тетрадей/Склад готовой продукции	Оператор системы управления складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Цех по производству тетрадей/Склад готовой продукции	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Цех по производству тетрадей/Склад готовой продукции	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Музей	Директор музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Музей	Экскурсовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Отдел организации процессов управления	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Отдел организации процессов управления	Специалист по регламентации процессов управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Цех по производству бумажных пакетов	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Цех по производству бумажных пакетов	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

